
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Konzervatoř Pardubice - rekonstrukce interiéru v učebnové části“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 3 

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č.1 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Konzervatoř Pardubice - rekonstrukce interiéru v učebnové části 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 5.5.2022 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 20.5 2022 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.05.2022 v 13:55:58 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

1) Pol.č.1 + 2) umyvadlo keramické 550mm + kryt na sifon - dle PD je celkový počet 123 ks v PD 
s tím souvisí další položky v rozpočtu: 
pol. č. 1 a 2 – 114 ks 
pol. č. 4 
pol.č.13 
pol.č.23 (díl 102 - vodovod) 
pol.č.13 (díl 103 - kanalizace) 
pol.č.14 (díl 103 - kanalizace)    
U položek v rozpočtu nesouhlasí navázané počty dle PD 

 
Odpověď: 
Počty kusů opraveny ve všech souvisejících položkách soupisu prací. 

 

2) pol.č.7) podomítkový modul pro závěsné WC - upřesnit typ konstrukce: buď "samonosný rám (uchycení do 
podlahy)" nebo "pro zabudování do vyzdívky"  
Dle popisu v rozpočtu dva různé typy montážní konstrukce,  
 
Odpověď: 
Instalovány budou podomítkové moduly s uchycením do podlahy. Popis položky č. 7 na listu ZTI – díl Zařizovací předměty byl 
v tomto smyslu upraven. 

 

3) pol.č.18 + 19) pisoár automatický + vtoková armatura 
s tím souvisí další položka : pol.č.18 (díl 103 - kanalizace)    
U položek v rozpočtu nesouhlasí počty dle PD 
 
Odpověď: 
Počty kusů opraveny ve všech souvisejících položkách soupisu prací. 
 

4) pol.č.25 + 26) baterie sprchová nástěnná + sprchový set   -   dle PD je celkový počet 6 ks 
U položek v rozpočtu nesouhlasí počty dle PD 
 
Odpověď: 
V soupisu prací - list ZTI – díl Zařizovací předměty byly upravena výměry položek č.25 a26. 
 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Konzervatoř Pardubice - rekonstrukce interiéru v učebnové části“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 2 z 3 

5) ve VV chybí baterie bidetová - 1 ks 
Není obsaženo v rozpočtu 

 
Odpověď: 
V soupisu prací - list ZTI – díl Zařizovací předměty byla doplněna položka č.29. 
 

6) ve VV chybí : sprchová vanička a zástěna 5ti úhelníková pro sprchový kout ve 2.NP dle PD, s tím souvisí další 
položka : pol.č.19 (kanalizace)   -   5 ks 
Není obsaženo v rozpočtu 
 
Odpověď: 
V soupisu prací - list ZTI – díl Zařizovací předměty byla doplněna položka č.30. 
V soupisu prací - list ZTI – díl Kanalizace vnitřní byla upravena výměra položky č.19 na 5 kusů. 
 

7) upřesnit typ umyvadlové baterie: legenda na půdorysech vody "baterie nástěnná + 2x roh.ventil" - VV - pol.č. 
13 - baterie stojánková bez výpusti 
upřesnit typ dřezové baterie : legenda na půdorysech vody "baterie nástěnná" 
VV - pol.č.14 - baterie stojánková s horním vývodem 
Upřesnit typy baterií – pro nástěnné se nepoužívají rohové ventily 
 
Odpověď: 
Instalovány budou stojánkové baterie, jak je uvedeno v popisu položek č. 13 a 14 v soupisu prací – list ZTI – díl Zařizovací 
předměty. Položky č.13 a 14 se proto nemění. 
 

8) v případě umyvadlových a dřezových baterií stojánkových chybný počet rohových ventilů - pol.č.12 : 
pro baterie umyvadlové   -   246 ks 
pro baterie dřezové   -   16 ks 
pro splachovač výlevky   -   14 ks 
pro WC kombi   -   5 ks 
pro baterii bidetovou   -   2 ks 
celkem rohových ventilů   -  283 ks 
Jak řešit rozdíl v počtu mezi PD a rozpočtem 
 
Odpověď: 
Opraveno ve všech souvisejících položkách soupisu prací. 
 

9) Jaký nacenit materiál pro rozvody vody?  

• V PD je dle legendy studená voda z potrubí PPR PN 20, teplá voda a cirkulace z potrubí PPR STABI PN 
20.  

• Ve výkazu výměr je potrubí PE PN 16 - vždy pouze jedno celkové množství pro jednu dimenzi  
Není tedy zřejmé kolik potrubí je pro studenou vodu a kolik pro teplou a cirkulaci nutno rozdělit v rozpočtu 
dle typu 
 
Odpověď: 
Vodovodní rozvody budou zhotoveny z materiálu PE PN 16, jak je uvedeno v popisu předmětných položek soupisu prací. 
Položky se proto nemění. 
 

10) V souvislosti s tím není ani zřejmé 

• kolik bude tepelné izolace tl.13mm pro SV  

• kolik bude tepelné izolace tl.25mm pro TV a CIRK (dle legendy v PD)  
Ve výkazu výměr je pouze pol.č.10 s celkovým množstvím. 
 
Odpověď: 
Izolace potrubí bude provedeno způsobem, jak je uvedeno v popisu položky č.10 v soupisu prací - list ZTI – díl Vnitřní rozvody 
vody. Položka č.10 se proto nemění. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 19.05.2022 v 10:19:52 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

 



Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Konzervatoř Pardubice - rekonstrukce interiéru v učebnové části“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 3 z 3 

Dotaz na konstrukce truhlářské – ve výkazu výměr je vypsáno osazení nových zárubní a dveří s odkazem na PD, v 
PD však specifikace nebo tabulka truhlářských výrobku chybí. Tímto žádám o její doplnění. 

Odpověď: 
Doplněna specifikace dveří v soupisu prací ve všech souvisejících položkách. 

 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato 

nově končí dne 31.5.2022 v 10.00 hod. 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2022-05-20T22:43:58+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




